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Road Course(4,8O1m)

もてぎC:VIC公式予選

暫定結果表
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Weather:Fine
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Best Time Delay / Gap B/L CarNameTypePos No Name
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88 開 勇紀
53 林 大輔
55 林 陽介
13 越谷 勇一
33 住 直哉
18 大橋 孝行
0 福田裕平
4 竹内佑樹
25 鯉渕 貴比古
27 小林 真典
75 澤田石 侑哉
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2=14.889
2115.381   0.492  0.492
2=15.603   0.714  0.222
2115.984   1.095  0.381
2=16.043   1.154  0.059
2116.328   1.439  0.285
2116.546   1.657  0.218
2117.408   2.519  0.862
2117.684   2.795  0.276
2118.885   3.996  1.201
2119.082   4.193  0.197
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以上予選通過 (2155.878… 130%)・ …
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STEPUP★ 総合建設☆セ

セ・ロファイター☆零式戦闘☆制動
ゼロファイター★零式戦闘★制動
CONCEPT/ASLAN
HAP@TEMPLE.CFXASLAN制 動屋
ASLANオオハシAutoFashion
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計時委員長 :山賀 賢史

Start Tirne:09:55:00 Finish Tirne:10:10:00


